Щепарr,амент образования

Администрации городского округа город Рыбинск

прикАз

от -6июЛ2020

Об утверждении Программы

С целью совершенствования муниципа,rьной системы управления и оценки
качества образования, повышения качества образования в школах с низкими

результатами обучения и в школах, функционирующих в сложных социальных

условиях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Муниципальную Программу адресной поддержки и

сопровождения школ г.Рыбинска, функционирlтощих в неблагоприятных
социшIьных условиях и демонстрирующих стабильно низкие образовательные

результаты на2020-202З годы (приложение 1)

2. Утвердить состав муниципальной команды по реализации Программы
(приложение 2)

З. Контроль исполнения приказа возложить на Тимофееву Анжелу
Анатольевну, заместителя директора - начаJIьника отдела развития общего и

дополнительного образования .Щепартамента образования.

.Щиректор .Щепартамента %--
Р.А. Брядовая

Ns lrr, а/- agy',/( ,/